

Minä leipäpappi, sinä tapakristitty

OLETKO USKOSSA? Oletko tapakristitty? Oletko leipäpappi? Kukapa meistä papeista ei olisi joutunut seurakuntalaisen ristikuulusteluun aloittaessaan uudessa virassa. Meidän ihmisluontoomme vaan tuntuu kuuluvan tarve jakaa ja lokeroida ihmiset omatekoisiin olkikoreihin. On turvallisempaa olla, jos tiedetään, lukeutuuko uusi paimen meikäläisiin vai heikäläisiin. Onkohan se liberaali vai konservatiivi, tavallisemmin leipäpappi vai konsu?

ERÄS TUTTU KÖRTTISIELUNPAIMEN tapasi vastata tässä "oleksä uskovainen" -tentissä, että en ehkä ole uskossa, mutta olen kristitty ja tosissani. Joskus körttiläisten alatietä on moitittu siitä, että emme oikein tohdi ilmaista selkeästi juuri mitään omasta uskovaisuudestamme. Voiko siitä nyt oikein mitään sanoakaan? Eikö se ole vain Kristus, joka meidät ainoastaan tuntee?

NO, ONHAN SE VÄHÄN NIINKIN, mutta silti...

Etkö sinäkin körttiystäväni edes pikkuisen kadehdi helluntailaistyyppistä, hurmoksellista "kädet ilmaan" -tyyppistä uskonvarmuuden julistajaa – ainakin heikkoina hetkinäsi?

MUUAN LESTADIOLAISUKKO rykäisi kerran kyläillessään, että se herännäisyshän on sellaista light-kristillisyyttä. Tällaisista ennakkoluuloisista asenteista juontuen koki yksi tunnettu herännäisen liikkeen jäsen tarpeelliseksi täsmentää omaa hengellisen elämän lokeroaan tähän tapaan: "Olen messiaaninen körtti eli körtti, joka tunnustaa Jeesuksen Messiaaksi."

Aion uteliaiden edessä siekailematta tunnustautua leipäpappiksi. Olen viheliäisessä koukussa Elämän Leipään.

NIINPÄ MINÄKIN ajattelen rohkaista mieleni aloittaessani uudessa virassa. Aion uteliaiden edessä siekailematta tunnustautua leipäpappiksi. Olen viheliäisessä koukussa Elämän Leipään. Olen häpeämätön Kristuksen tuntemisen tuoksun imppaaja, nisti ja narkomaani Herrassani. Tiedän, että sydämessäsi sinä körttivelijä -sisko koet samoin. Astukaamme siis rohkeammin ulos tunkkaisista ja häpeäntäyteisistä komeroistamme, tulkaamme pihalle kasvottomista AA-kerhoistamme. Kuuluttakaamme koko maailmalle: olemme leipäpappeja ja tapakristittyjä Kristuksessa Jeesuksessa.

Olen messiaaninen körttipappi ja röyhkeän ylpeä siitä.

Tuomas Antola

Korson seurakunnan kirkkoherra 1.3. 2018 alkaen.

